

**Årsredovisning för**  
**Pizza House i Simrishamn Aktiebolag**

556667-7166

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Meho Cucevic  
Styrelseledamot

2026-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pizza House i Simrishamn Aktiebolag, 556667-7166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2004 och bedriver sedan dess restaurang-, pizzeria-, pub-, och cateringverksamhet samt uthyrning av rum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 525 966 | 2 158 924 | 2 457 736 | 2 850 196           |
| Resultat efter finansiella poster | 125 947   | -57 677   | 29 509    | -22 081             |
| Soliditet %                       | 88        | 84        | 85        | 80                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Enligt flerårsöversikten har både nettoomsättningen och soliditeten ökat från föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 418 613                | -57 677        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -57 677                | 57 677         |
| Årets resultat                 |                   |                        | 110 881        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>360 936</b>         | <b>110 881</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 360 936        |
| Årets resultat   | 110 881        |
| <b>Summa</b>   | <b>471 817</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 471 817        |
| <b>Summa</b>   | <b>471 817</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 2 525 966                          | 2 158 924                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 838                                | 8 019                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 526 804</b>                   | <b>2 166 943</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -821 343                           | -885 128                           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -523 883                           | -475 398                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 056 024                         | -865 687                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-2 401 250</b>                  | <b>-2 226 213</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>125 554</b>                     | <b>-59 270</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 678                                | 1 593                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -285                               | -                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>393</b>                         | <b>1 593</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>125 947</b>                     | <b>-57 677</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>125 947</b>                     | <b>-57 677</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -15 066                            | -                                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>110 881</b>                     | <b>-57 677</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | -                 | -                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | -                 | -                 |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | -                 | -                 |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 120 242           | 81 887            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>120 242</b>    | <b>81 887</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 163 130           | 94 341            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>163 130</b>    | <b>94 341</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 366 211           | 374 632           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>366 211</b>    | <b>374 632</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>649 583</b>    | <b>550 860</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>649 583</b>    | <b>550 860</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 360 936           | 418 613           |
| Årets resultat                        |            | 110 881           | -57 677           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>471 817</b>    | <b>360 936</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>571 817</b>    | <b>460 936</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 35 549            | 47 604            |
| Övriga skulder                        |            | 42 217            | 42 320            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>77 766</b>     | <b>89 924</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>649 583</b>    | <b>550 860</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 3                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 423 093           | 423 093           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -267 677          | -                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>155 416</b>    | <b>423 093</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -423 093          | -423 093          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 267 677           | -                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-155 416</b>   | <b>-423 093</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>-</b>          | <b>-</b>          |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Simrishamn

*Meho Cucevic*  
Meho Cucevic  
Styrelseledamot

2026-04-15  
Datum